保 存 版

追加登録・再発行は各大会時のみとします。

その他、途中での追加登録・再発行の場合は下記の通り手続きをお願いいたします。

登録章としてリストバンドを配布します。

大会の際は必ず着用してください。

他人との貸し借りは出来ませんので、忘れないようにクラブや保護者の皆様のご協力の

もと、管理いただきますようお願い申し上げます。

追加登録、および再発行が必要となった場合には、下記の手続きをおこなってください。

再発行の料金は 300円となります。

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

★追加登録

郵便局の払込取扱票で追加人数分の代金を振り込む

 郵便局に備え付けの払込取扱票でお願いいたします。 追加登録費 1 名 1,000 円

 口座記号番号：01730-8-58446

 加入者名：ＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会

 通信欄：追加登録  名分＝  円、必ず記載して下さい。

 ご依頼人：追加登録用紙に記入した同名でお願いいたします。

追加登録用紙を事務局宛に FAXを送る。

FAX：0967-32-3814

もしくは、事務局宛に郵送する。

  〒869-2301 熊本県阿蘇市内牧 346-2 仲道 隆 宛

入金（郵便振替受払通知票）と追加登録用紙の到着確認後、ワッペンを次大会受付

時にお渡しします。郵便局での振り込み後、事務局に郵便振替受払通知票が届くま

で約 1 週間かかります。急ぐ場合はお電話でご相談下さい。

問い合わせ先：仲道 隆（090-3736-4655）